
Dobrý den,
tomu rozumím, RCEP není oficiální kategorie, tudíž logicky nemůže být uvedena mezi oficiálními
soutěžemi, nicméně jde o modelářskou akci soutěžního charakteru. Jestliže je tedy ,,formulář pro
přihlašování na r 2019" určen i pro ,,ostatní akce" tzn modelářský ples, drakiády atd, pak se
domnívám, že by na stejné úrovni mohla být kolonka klubové soutěže. Pokud se mýlím, tak prosím
předsednictvo o vysvětlení pojmu klubová soutěž, co to tedy vlastně je, nejlépe nějaký příklad. 
Děkuji za odpověď
s pozdravem Pavel Hloušek

---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Tomáš Bartovský <Tomas.Bartovsky@seznam.cz> 
Komu: Pavel HLOUŠEK <p.hlous@seznam.cz> 
Datum: 18. 9. 2018 10:23:25 
Předmět: Re: RCEP-klubová kategorie

Dobrý den,
Odpovídám se zpožděním, protože jsem žádost předal k vyjádření předsednictvu KLeM ČR.
Předsednictvo se drží znění Sportovního řádu SMČR, který zní:. 
 
2.8. Klubové soutěže 
Jsou to ostatní soutěže, které nejsou zveřejněny v Kalendáři soutěží leteckých modelářů SMČR.
 
S pozdravem
Tomáš Bartovský
 
 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Pavel HLOUŠEK <p.hlous@seznam.cz> 
Komu: Tomas.Bartovsky@seznam.cz 
Datum: 16. 9. 2018 19:29:32 
Předmět: RCEP-klubová kategorie
 

Dobrý den,
měl bych prosbičku. Vzhledem k tomu že se celkem rozšířila ta naše nekategorie RCEP a v
příštím roce bude několik soutěží na různých místech, tak by asi bylo vhodné pro kalendář akcí
na r 2019 využít bod 2.8 Sportovního řádu-klubové soutěže, myslím že RCEP je přesně to co
do ní spadá. 

Jinými slovy, šlo by ve formuláři pro přihlašování akcí na r 2019 vedle oddílů Volné modely,
upoutané modely, Makety atd. přidat oddíl  ,,klubové soutěže" ?   
Díky, Pavel Hloušek

Komu:

18. 9. 2018, 10:50Pavel HLOUŠEK
Tomas.Bartovsky@seznam.cz

Re: RCEP-klubová kategorie


